
ANUNŢ 

PRIMĂRIA COMUNEI BÂRSEȘTI 

              Prin prezenta vă comunicăm faptul că urmare a decretării „Stării 
de urgentă”  în România, prin Decretul Prezidențial nr.195/16.03.2020, 
PRIMĂRIA COMUNEI BÂRSEȘTI  amână licitaţia publică din data 
de 24.03.2020, urmând ca aceasta să fie reluată la o dată 
ulterioară.  Anuntul va fi publicat pe site-ul Primăriei comunei Bârsești și 
comunicat persoanelor care fac parte din comisia de evaluare a ofertelor 
depuse pentru licitația privind închirierea spațiului în suprafaţă de 98,82 mp 
din imobilul situat în satul Bârsești, com. Bârsești, aflat în domeniul public 
al comunei, C.F. 50875  T. 12  P. 341-345, în scopul amenajării unui 
Dispensar uman.  

Anunțul nr. 587/27.02.2020 pentru licitația publică oranizată de 
Primăria comunei Bârsești din data de 24.03.2020 a fost publicat în M.O. al 
României Partea a VI - a,  

Persoana de contact  consilier achiziții publice, doamna Bouroș 
Larisa - Elena, tel. 0735655200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


